

第144回労働政策審議会安全衛生分科会
議事次第

日時：令和4年1月17日（月）15：00～17：00

場所：オンライン（Zoom）により開催

〔 労働委員会会館講堂（7階）
（東京都港区芝公園1-5-32） 〕

議題：

- （1）労働安全衛生法施行令の一部を改正する政令案要綱について（諮問）
- （2）事業場における労働者の健康保持増進のための指針の改正について

資料：

- 資料1-1 労働安全衛生法施行令の一部を改正する政令案要綱
- 資料1-2 労働安全衛生法施行令の一部を改正する政令案概要
- 資料2 事業場における労働者の健康保持増進のための指針改正概要

参考資料： 事業場における労働者の健康保持増進のための指針新旧対照表

【照会先】

厚生労働省労働基準局

安全衛生部計画課

〒100-8916

東京都千代田区霞が関一丁目二番二号

電話：03-5253-1111（内線5476）

03-3502-6753（直通）

FAX：03-3502-1598